
               
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento
         

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

Oggetto: Implementazione oraria Personale Utilità Collettiva dal  1° aprile 2013 al 30
             giugno 2013            

 

ANNO 2013

L’anno duemilatredici, il giorno ventotto del  mese di  marzo

IL CAPO SETTORE DELLA P.M. 

Tenuto conto che l’attuale carenza di organico non consentirebbe un avvicendamento giornaliero 
costante del  personale per lo svolgimento dei  compiti  d’istituto che sono demandati  a questa 
Polizia Municipale nei servizi di reperibilità notturna anche per l’assistenza e l’accompagnamento 
nei luoghi di cura delle persone affette da problemi psichici, pertanto, si rende assolutamente 
necessaria  la  disponibilità  del   personale  Ass.  Bracco  Luigi,  Capobianco  Natalino  e  Agente 
Dimarca Marco;
Che il contratto di diritto privato dei predetti agenti, prevede la copertura finanziaria per sole 24 
ore settimanali lavorative;
Considerato che  la spesa complessiva per lo svolgimento di detti servizi con decorrenza dal 1° 
aprile al 30 giugno 2013 è di € 2.525,00;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29 del 
29.10.2002; 
Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio n. 85 del 21.12.2012;

DETERMINA

Autorizzare il personale P.U.C. di seguito elencato a svolgere servizi di reperibilità e turnazione 
così come da programmazione d’ufficio:

1. Bracco Luigi, nato a Palma di Montechiaro,  il 24 agosto 1961;
2. Capobianco Natalino, nato a Palma di Montechiaro, il 05 marzo 1967;
3. Dimarca Marco, nato a Caltanissetta, il 07 gennaio 1963; 

Impegnare la somma di  € 2.525,00 sull’intervento 1010801 capitolo 1766 codice siope 1104 imp. 
n.__________ ;

Il Responsabile del procedimento
   Isp. Capo della P.M.                                                                      Il Comandante della P.M.

     Dr. Salvatore Domanti

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone il  visto di  regolarità contabile,  attestante la copertura finanziaria così  come 
previsto dal 4° comma art.151 D.L.vo 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott. Rosario Zarbo

N° 42 del Registro  del 28.03.2013  

Registro Generale n. 359 del 28.03.2013



IL CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal 
_______________ al _______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________


	         
	ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2013
	IL CAPO SETTORE DELLA P.M. 
	ATTESTAZIONE FINANZIARIA
	IL CAPO SETTORE

